de CIENTO VEINTICUATRO PUNTOS CON VEINTE CENTÉSIMOS (124,2); 4º) 

GUGLIOTTI, Anabella (DNI nº 23251259, Reg. Nº 53) con treinta y seis puntos (36) en la 

evaluación de antecedentes y setenta y tres puntos (73) en la oposición; se lo califica con un total 

de CIENTO NUEVE PUNTOS (109); 5º) GATTI, Gabriel Omar (DNI nº 26932306, Reg. Nº 70) 

con cuarenta y un puntos con ochenta y cinco centésimos (41,85) en la evaluación de 

antecedentes y sesenta y seis puntos (66) en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO 

SIETE PUNTOS CON OCHENTA Y CINCO CENTÉSIMOS (107,85);